2021年５月 21日

各 位

所 在 地  東 京 都 渋 谷 区 円 山 町 ３番 ６号
会 社 名  株 式 会 社  ギ ガ プ ラ イ ズ
代表者名  代 表 取 締 役 社 長  梁 瀬 泰 孝

（コード番号 3830名証セントレックス）
問合せ先  取 締 役  植 田 健 吾
電話番号  ０３－５４５９－８４００ （ 代 表 ）

役員の異動についてのお知らせ

当社は、2021 年５月 21 日開催の臨時取締役会において、下記のとおり役員の異動について決

議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、新任取締役につきましては、2021年６月 22日開催予定の第 25回定時株主総会において

正式に決定する予定です。

記

１．取締役の異動

（１）新任取締役候補（就任予定日：2021年６月 22日）

 高橋 研 （現 フリービット株式会社 執行役員インフラ事業本部本部長）

小林 学 （現 フリービット株式会社 DX事業本部本部長）

（２）退任取締役

梁瀬 泰孝（現 当社代表取締役社長）

村城 輝久（現 フリービット株式会社 IR・ER室長）

（ご参考）2021年６月 22日開催の第 25回定時株主総会終了後の経営体制（予定）

 代表取締役社長 佐藤  寿洋

 取締役 植田  健吾

※ 取締役 大瀧  守彦

※ 取締役 大信田 博之

 取締役 清水  高

 取締役 友松  功一

 取締役 和田  育子

 取締役 高橋  研 （新任）

 取締役 小林  学  （新任）

 常勤監査役 木村  賢治

※ 監査役 田宮  昭

※ 監査役 西田  弥代

 監査役 岡本  真哉

  ※社外役員

以 上